
Dz.U./S S199
15/10/2019
482734-2019-PL

- - Roboty budowlane - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 1 / 5

15/10/2019 S199
https://ted.europa.eu/
TED

- - Roboty budowlane - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1 / 5

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:482734-2019:TEXT:PL:HTML

Polska-Gdańsk: Roboty budowlane
2019/S 199-482734

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Roboty budowlane

Legal Basis:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska działająca w imieniu Gminy Miasta Gdańska
000168372
ul. Żaglowa 11
Gdańsk
80-560
Polska
Osoba do kontaktów: Krzysztof Małkowski
Tel.:  +48 583205100
E-mail: sekretariat@drmg.gdansk.pl 
Kod NUTS: PL634
Adresy internetowe:
Główny adres: www.drmg.gdansk.pl
Adres profilu nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/drmg_gdansk

I.2) Informacja o zamówieniu wspólnym

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Budownictwo i obiekty komunalne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej nr 24 przy ul. Lilli Wenedy 19 w Gdańsku
Numer referencyjny: I/PNE/104/2019/MK

II.1.2) Główny kod CPV
45000000

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Roboty budowlane

II.1.4) Krótki opis:

mailto:sekretariat@drmg.gdansk.pl
www.drmg.gdansk.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/drmg_gdansk


Dz.U./S S199
15/10/2019
482734-2019-PL

- - Roboty budowlane - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 2 / 5

15/10/2019 S199
https://ted.europa.eu/
TED

- - Roboty budowlane - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2 / 5

Pełna nazwa zamówienia, która ze względu na ograniczoną liczbę znaków nie zmieściła sie w sekcji II.1.1):
Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej nr 24 przy ul. Lilli Wenedy 19 w Gdańsku ramach projektu
„G1- Kompleksowa modernizacja energetyczna budynków oświatowych oraz sportowych należących do Gminy
Miasta Gdańska – w latach 2017-2020”.

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Wartość bez VAT: 1 902 439.02 PLN

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
45310000
45232460

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL634
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Gdańsk, POLSKA.

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Przedmiotem zamówienia jest realizacja zadania pn.: Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej
nr 24 przy ul. Lilli Wenedy 19 w Gdańsku ramach projektu „G1- Kompleksowa modernizacja energetyczna
budynków oświatowych oraz sportowych należących do Gminy Miasta Gdańska – w latach 2017-2020”.
2. Zakres rzeczowy zamówienia obejmuje:
1) roboty rozbiórkowe, demontażowe i przygotowawcze;
2) roboty izolacyjne;
3) roboty budowlano-montażowe;
4) roboty instalacyjne: sanitarne;
5) roboty instalacyjne: elektryczne.
3. Zakres rzeczowy zamówienia obejmuje roboty budowlano-montażowe w oparciu o zatwierdzoną
dokumentację projektową:
1) wykonanie ocieplenia ścian zewnętrznych do poziomu terenu (poza pomieszczeniami kuchennymi);
2) wykonanie ocieplenia stropodachów;
3) wykonanie ocieplenia stropu poddasza;
4) wymiana okien;
5) modernizacja instalacji c.o. – wymiana przewodów, grzejników, armatury, zastosowanie układu zmieszania
pompowego;
6) wykonanie ocieplenia ścian zewnętrznych od poziomu terenu do poziomu 1,5 m poniżej poziomu gruntu
(poza pomieszczeniami kuchennymi);
7) wymiana drzwi zewnętrznych;
8) montaż w pomieszczeniach ogrzewanych nawiewników ciśnieniowych wraz z wymienianymi oknami;
9) montaż okien w aktualnym miejscu luksfer;
10) naprawa i dopasowanie kolorystyki elewacji nie podlegającej ociepleniu (część kuchenna) do ogólnej
kolorystyki szkoły;
11) wykonanie wypraw tynkarskich;
12) usunięcie wnęk widocznych na elewacjach;



Dz.U./S S199
15/10/2019
482734-2019-PL

- - Roboty budowlane - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 3 / 5

15/10/2019 S199
https://ted.europa.eu/
TED

- - Roboty budowlane - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3 / 5

13) wykonanie powłoki antygraffiti do wysokości 3 m powyżej terenu;
14) wykonanie opaski wokół budynku;
15) remont studzienek okien piwnicznych;
16) skucie istniejących tynków, naprawa pęknięć i ubytków elewacji w razie pojawienia się ich w czasie zdjęcia
tynków;
17) montaż zadaszeń z płyt akrylowych nad wejściami prowadzącymi do budynku;
18) montaż balustrad oraz krat okiennych (okna piwniczne elewacji wschodniej);
19) remont pochylni dla osób niepełnosprawnych przy wejściu głównym do budynku;
20) wykonanie nowych wypraw tynkarskich kominów;
21) odtworzenie elementów dekoracyjnych tj. kule przy wejściu głównym do budynku, remont frontonu nad
wejściem oraz przełożenie kamiennej tablicy pamiątkowej;
22) remont lukarn;
23) remont murków, podestów oraz schodów zewnętrznych;
24) wymiana parapetów, obróbek blacharskich i orynnowania;
25) przełożenie zewnętrznych instalacji elektrycznych i teletechnicznych;
26) przełożenie instalacji odgromowej, ułożenie bednarki uziemiającej;
27) wymiana oświetlenia zewnętrznego budynku na oświetlenie LED;
28) montaż osłon grzejnikowych;
29) dostawa i montaż przewidzianych w ramach kompensacji przyrodniczej budek lęgowych dla ptaków zgodnie
z wytycznymi zawartymi w ekspertyzie ornitologiczno-chiropterologicznej;
30) odtworzenie wszystkich elementów po wykonanych robotach zewnętrznych i wewnętrznych jak opaska
wokół budynku, zieleń urządzana, istniejące zagospodarowanie terenu;
31) montaż tablicy informacyjnej.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: Przedłużenie minimalnego okresu gwarancji jakości / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
G1- Kompleksowa modernizacja energetyczna budynków oświatowych oraz sportowych należących
do Gminy Miasta Gdańska – w latach 2017-2020”, w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego
Województwa Pomorskiego na lata 2014-2020 Nr umowy o dofinansowanie: RPPM 10.01.01-22-0021/17-00 z
dnia26.07.2017r

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznej

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: tak



Dz.U./S S199
15/10/2019
482734-2019-PL

- - Roboty budowlane - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 4 / 5

15/10/2019 S199
https://ted.europa.eu/
TED

- - Roboty budowlane - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

4 / 5

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2019/S 126-307336

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Nazwa:
Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej nr 24 przy ul. Lilli Wenedy 19 w Gdańsku

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
04/10/2019

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 3
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 3
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 3
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Przedsiębiorstwo Usług Specjalistycznych „Euro-Dach” Rafał Pacholczyk
000168372
ul. Kościuszki 11 lok. 109
Kielce
25-310
Polska
Tel.:  +48 413447050
E-mail: eurodach.poczta@interia.pl 
Kod NUTS: PL721
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 1 836 003.00 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 1 902 439.00 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
ul. Postępu 17A
Warszawa
02-676

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:307336-2019:TEXT:PL:HTML
mailto:eurodach.poczta@interia.pl


Dz.U./S S199
15/10/2019
482734-2019-PL

- - Roboty budowlane - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 5 / 5

15/10/2019 S199
https://ted.europa.eu/
TED

- - Roboty budowlane - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

5 / 5

Polska
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
1. Środki ochrony prawnej określone w dziale VI ustawy przysługują Wykonawcy a także innemu podmiotowi,
jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu danego zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku
naruszenia przez Zamawiającego przepisów ustawy.
2. Środki ochrony prawnej wobec ogłoszenia o zamówieniu oraz Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia
przysługują również organizacjom wpisanym na listę, o której mowa w art. 154 pkt 5 ustawy.
3. Środkami ochrony prawnej są:
— odwołanie zgodnie z art. 180 ustawy,
— skarga do sądu, zgodnie z art. 198a ustawy.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Urząd Zamówień Publicznych – Departament Odwołań
ul. Postępu 17A
Warszawa
02-676
Polska
Tel.:  +48 224587801
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
10/10/2019

http://www.uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl

